
「点と線で見る検査データと臨床データ
～凝固検査異常を示した症例検討～」

2022年 5月30日 (月) 18:00~19:15 

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、長崎血液凝検査セミナーを下記の通り、オンライン形式で開催させていただくことになりました
ので、ご案内いたします。パソコン、スマートフォンのどちらからでも参加可能です。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

弘前大学医学部附属病院 輸血部 部長
弘前大学大学院医学研究科輸血・再生医学

教授 玉井 佳子 先生

第11回

長崎血液凝固検査セミナー

日時

形式 ＊ご視聴予定のPC,タブレット,スマートフォンにZoomアプリ(無料)を事前に
インストールしてご参加ください。

オンライン(Zoom使用）

情報
提供
18:00

18:10

長崎大学病院 検査部 副部長

准教授 長谷川 寛雄 先生

特別
演題

18:15

19:15 

司会

情報
提供 積水メディカル株式会社

~
~

座長

講師

長崎大学病院 検査部 部長
長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科 病態解析・診断学分野

教授 栁原 克紀 先生

積水メディカル株式会社



お問い合わせ先

●積水メディカル株式会社 九州営業所（TEL.092-451-0511）

ご視聴方法のご案内

●長崎県担当 新里 紹太（TEL.080-1485-2498）

＊申し込み締切 5月26日（木）まで

お申込
方法

以下のアドレスに所定の記載内容をお送りください(原則1名様毎に送信願います)。
必ず参加予定の媒体(PC,タブレット,スマートフォン)から送信願います。

メール送信先：

smd_nagasaki-seminar@sekisui.com
＊お申込みメール送信後すぐの返信は御座いません。メール送信いただいた
アドレスにZoom招待状を開催日の前日までに返信いたします。

記載内容：
１）ご施設名
２）ご所属
３）ご氏名（フリガナ）
４）凝固検査担当歴（年数）
５）緊急連絡先（電話番号）

＊ご施設様PCにて複数名参加される方は、参加者分記載をお願いします。
＊事前登録以外のアドレスからは、参加できない可能性があります。
＊弊社より確認の連絡がありましたら、ご協力のほどお願い申し上げます。
＊戴いた個人情報は、本セミナー時にのみ使用させていただきます。

参加
費用

無料となります。

積水メディカル株式会社


